令和３年４月２３日

生徒及び保護者各位

大学堂学苑 大町進学教室

５月の休講日についてのお知らせ

５月の休講日は下記の通りとなります。ご確認の程、お願い致します。

記

日 月 火 水 木 金 土

      １日

休講日

２日

休講日

３日

休講日

４日

５日

ｅトレ

６日

７日

８日

ｅトレ

９日

休講日

１０日

１１日

１２日

ｅトレ

１３日

１４日

１５日

ｅトレ

１６日

休講日

１７日

１８日

１９日

ｅトレ

２０日

２１日

２２日

ｅトレ

２３日

休講日

２４日

２５日

２６日

ｅトレ

２７日

２８日

２９日

ｅトレ

３０日

休講日

３１日

※ 塾の授業は原則として月４週です。

※ ５月の連休に合わせ、５月１日～３日を休講日とします。

以上